Os serviços serão desenvolvidos no conforme solicitação da Brava para atendimento à emergência. 

13. PREÇO 

Nosso preço total para execução dos serviços de recomposição do isolamento térmico da caldeira e 

montagem do revestimento com fornecimento de material é de R$ 3.731,28 (três mil, setecentos e 

trinta e um reais e vinte e oito centavos). 

14. VALIDADE DA PROPOSTA 

A presente proposta é válida por 30 (trinta) dias a contar da data de sua apresentação. 

Sem mais, colocamo‐nos a disposição para quaisquer esclarecimentos que sejam considerados